na wiele sposobów...
Komfort
Promienniki gazowe
Nagrzewnice wodne
Nagrzewnica
 elektryczna
Klimakonwektor
Promiennik wodny
Promienniki  elektryczne
Nagrzewnice gazowe
Promiennik elektryczny
typu REF
Promiennik kwarcowy ECOray typu REF jest zaprojek-
towany do ogrzewania budynków i hal modernizowanych
oraz nowych obiektów zapewniając ekonomiczne, wolne
od zanieczyszczeń ogrzewanie. Wykonany jest z alumi-
nium. Oferujemy szeroki wybór opcji zasilania od 1 kW
do 12 kW. Promiennik przystosowany jest do różnych
środowisk pracy i odpowiada każdym zapotrzebowaniom
na ciepło. Promiennik elektryczny ECOray typu REF
oferuje żywotność lampy średnio do 7000 godzin. Urzą-
dzenie regulowane jest w pionie i w poziomie co pozwala
na dokładne rozmieszczenie ciepła.
Model
(bez osłony)
Napięcie
V
Lampy x moc
(kW)
Moc całkowita
(kW)
Wymiary
W x SZ x D (mm)
Waga bez
osłony (kg)
REF1A10 230 1 x 1.0 1.0 420 x 225 x 115 4.0
REF1A15 230 1 x 1.5 1.5 420 x 225 x 115 4.0
REF1A20 230 1 x 2.0 2.0 420 x 225 x 115 4.0
REF1B20 230 2 x 1.0 2.0 420 x 390 x 115 5.0
REF1B30 230 2 x 1.5 3.0 420 x 390 x 115 5.0
REF1B40 230 2 x 2.0 4.0 420 x 390 x 115 5.0
REF1C30 230 3 x 1.0 3.0 420 x 525 x 115 6.5
REF1C45 230 3 x 1.5 4.5 420 x 525 x 115 6.5
REF1C60 230 3 x 2.0 6.0 420 x 525 x 115 6.5
REF1D20 230 2 x 1.0 2.0 855 x 255 x 115 7.0
REF1D30 230 2 x 1.5 3.0 855 x 255 x 115 7.0
REF1D40 230 2 x 2.0 4.0 855 x 255 x 115 7.0
REF1E30 230 3 x 1.0 3.0 1280 x 255 x 115 10.0
REF1E45 230 3 x 1.5 4.5 1280 x 255 x 115 10.0
REF1E60 230 3 x 2.0 6.0 1280 x 255 x 115 10.0
REF3C30 400 3 x 1.0 3.0 420 x 525 x 115 6.5
REF3C45 400 3 x 1.5 4.5 420 x 525 x 115 6.5
REF3C60 400 3 x 2.0 6.0 420 x 525 x 115 6.5
REF3F60 400 6 x 1.0 6.0 855 x 632 x 115 13.5
REF3F90 400 6 x 1.5 9.0 855 x 632 x 115 13.5
REF3F120 400 6 x 2.0 12.0 855 x 632 x 115 13.5
REF3E30 400 3 x 1.0 3.0 1280 x 255 x 115 10.0
REF3E45 400 3 x 1.5 4.5 1280 x 255 x 115 10.0
REF3E60 400 3 x 2.0 6.0 1280 x 255 x 115 10.0
•	 hangary lotnicze,
•	 fabryki,
•	 garaże i warsztaty,
•	 hale,
•	 obiekty sakralne,
•	 obiekty sportowe.
Opis
Zastosowanie
Dane techniczne
27-200 Starachowice, ul. Zgodna 2
tel/fax +48 41 274 14 41
Komfort
na wiele sposobów...